
TROPHEE HENNERON
MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 21.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | 2e SERIE DAMES NET
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BIA, Angèle BRIGODE 17,3 69 69

2 2 HURST, Sylvie MERIGNIES 32,1 70 70

3 --- FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 21,0 72 72

4 --- TIBERGHIEN-SOBCZAK, Brigitte MERIGNIES 35,8 73 73

5 --- VIPREY, Charlotte MERIGNIES 29,2 74 74

6 --- BULOT, Anne-Marie BOIS DES RETZ 35,6 76 76

7 --- DESCAMPS, Virginie VERT PARC 36,0 77 77

8 --- AXBY, Clare MERIGNIES 27,5 78 78

9 --- BOUREL, Priscilla MERIGNIES 36,0 79 79

10 --- HENNETTE, Louison MERIGNIES 25,1 80 80

11 --- PELOUX, Charlotte MERIGNIES 26,4 84 84

12 --- SINGER, Dominique MERIGNIES 18,3 84 84

13 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 18,2 84 84
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Dames | 2e SERIE DAME BRUT
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BIA, Angèle BRIGODE 17,3 88 88

2 --- FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 21,0 95 95

3 --- SINGER, Dominique MERIGNIES 18,3 104 104

4 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 18,2 104 104

5 --- VIPREY, Charlotte MERIGNIES 29,2 107 107

6 --- HURST, Sylvie MERIGNIES 32,1 107 107

7 --- HENNETTE, Louison MERIGNIES 25,1 108 108

8 --- AXBY, Clare MERIGNIES 27,5 109 109

9 --- PELOUX, Charlotte MERIGNIES 26,4 114 114

10 --- TIBERGHIEN-SOBCZAK, Brigitte MERIGNIES 35,8 114 114

11 --- BULOT, Anne-Marie BOIS DES RETZ 35,6 117 117

12 --- DESCAMPS, Virginie VERT PARC 36,0 119 119

13 --- BOUREL, Priscilla MERIGNIES 36,0 121 121
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Messieurs | 2e SERIE HOMME NET
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FRIZZARIN, Pierre INESIS GOLF PAR 36,0 68 68

2 2 BROCHE, Gaspard MERIGNIES 14,1 69 69

3 3 GABRIELLI, David MERIGNIES 15,4 69 69

4 --- ROGER, Loic MERIGNIES 18,1 69 69

5 --- PECOUL, Stephane MERIGNIES 15,8 71 71

6 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 19,6 72 72

7 --- POSEZ, Matthieu MERIGNIES 18,7 72 72

8 --- COUPET, Etienne MERIGNIES 12,1 73 73

9 --- VIPREY, Frédéric MERIGNIES 23,3 74 74

10 --- GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 20,3 75 75

11 --- JANKOWSKI, Marc BOIS DES RETZ 27,4 75 75

12 --- HOSPIED, Jean Francois MERIGNIES 14,5 75 75

13 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 20,6 75 75

14 --- GERVOIS, Jérémy MERIGNIES 24,2 75 75

15 --- CARLIER, Stéphane LE TOUQUET 17,1 76 76

16 --- ARRIAS, Nicolas MERIGNIES 22,9 76 76

17 --- HOEBEKE, Alain MERIGNIES 15,3 76 76

18 --- ROGER, Dominique MERIGNIES 36,0 76 76

19 --- BOUREL, Laurent MERIGNIES 27,9 76 76

20 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 22,4 77 77

21 --- FONTEYNE, Gilles WIMEREUX 16,4 77 77

22 --- KURZYDLO, Eric MERIGNIES 22,6 77 77

23 --- DUFLOT, Roland MERIGNIES 13,5 78 78

24 --- VANHOUTTE, Thibault MERIGNIES 36,0 79 79

25 --- DESCAMPS, Romuald VERT PARC 29,0 79 79

26 --- LE BLAN, Thibaut MERIGNIES 25,0 79 79

27 --- DAZIN, Nicolas MERIGNIES 13,9 79 79

28 --- DELCOURT, Willy BOIS DES RETZ 18,3 80 80

29 --- ARAMINI, Pascal MERIGNIES 29,5 80 80

30 --- BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 11,9 80 80

31 --- GIRARD, Guillaume MERIGNIES 24,2 81 81

32 --- PECOURT, Hector THUMERIES 36,0 82 82

33 --- BIA, Aurélien MERIGNIES 16,1 83 83

34 --- DEMARLES, Yannick MERIGNIES 21,5 84 84

35 --- THELLIER, Franck MERIGNIES 19,8 84 84

36 --- VANLERBERGHE, Grégoire HAUTS-DE-FRANCE 33,3 84 84
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37 --- LAIGLE, Thomas MERIGNIES 19,0 85 85

38 --- DELEHAYE, Philippe MERIGNIES 27,2 86 86

39 --- KNIPILER, Julien MERIGNIES 23,7 87 87

40 --- LENTREBECQ, Jean-François BETHUNE 12,5 89 89

41 --- BOURLARD, Christophe MERIGNIES 20,1 90 90

42 --- DERVEAUX, Denis INESIS GOLF PAR 32,9 91 91

43 --- KIEFFER, Jean-François MERIGNIES 25,6 91 91

44 --- BAAZIZ, Samy MERIGNIES 33,4 ABJ ABJ

45 --- VATERKOWSKI, Frederic BOIS DES RETZ 18,9 ABJ ABJ

46 --- LEROUX, Cesar MERIGNIES 30,3 ABJ ABJ
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Messieurs | 2e SERIE HOMME BRUT
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BROCHE, Gaspard MERIGNIES 14,1 83 83

2 --- GABRIELLI, David MERIGNIES 15,4 85 85

3 --- COUPET, Etienne MERIGNIES 12,1 85 85

4 --- PECOUL, Stephane MERIGNIES 15,8 87 87

5 --- ROGER, Loic MERIGNIES 18,1 88 88

6 --- HOSPIED, Jean Francois MERIGNIES 14,5 90 90

7 --- HOEBEKE, Alain MERIGNIES 15,3 92 92

8 --- POSEZ, Matthieu MERIGNIES 18,7 92 92

9 --- BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 11,9 92 92

10 --- DUFLOT, Roland MERIGNIES 13,5 92 92

11 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 19,6 93 93

12 --- DAZIN, Nicolas MERIGNIES 13,9 93 93

13 --- CARLIER, Stéphane LE TOUQUET 17,1 94 94

14 --- FONTEYNE, Gilles WIMEREUX 16,4 94 94

15 --- GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 20,3 97 97

16 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 20,6 97 97

17 --- DELCOURT, Willy BOIS DES RETZ 18,3 99 99

18 --- JANKOWSKI, Marc BOIS DES RETZ 27,4 100 100

19 --- BIA, Aurélien MERIGNIES 16,1 100 100

20 --- VIPREY, Frédéric MERIGNIES 23,3 100 100

21 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 22,4 101 101

22 --- LENTREBECQ, Jean-François BETHUNE 12,5 101 101

23 --- ARRIAS, Nicolas MERIGNIES 22,9 101 101

24 --- KURZYDLO, Eric MERIGNIES 22,6 102 102

25 --- GERVOIS, Jérémy MERIGNIES 24,2 102 102

26 --- BOUREL, Laurent MERIGNIES 27,9 102 102

27 --- FRIZZARIN, Pierre INESIS GOLF PAR 36,0 103 103

28 --- THELLIER, Franck MERIGNIES 19,8 105 105

29 --- LAIGLE, Thomas MERIGNIES 19,0 105 105

30 --- DESCAMPS, Romuald VERT PARC 29,0 106 106

31 --- DEMARLES, Yannick MERIGNIES 21,5 107 107

32 --- LE BLAN, Thibaut MERIGNIES 25,0 107 107

33 --- GIRARD, Guillaume MERIGNIES 24,2 108 108

34 --- ARAMINI, Pascal MERIGNIES 29,5 108 108

35 --- DELEHAYE, Philippe MERIGNIES 27,2 111 111

36 --- ROGER, Dominique MERIGNIES 36,0 111 111
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37 --- BOURLARD, Christophe MERIGNIES 20,1 112 112

38 --- KNIPILER, Julien MERIGNIES 23,7 113 113

39 --- VANHOUTTE, Thibault MERIGNIES 36,0 114 114

40 --- VANLERBERGHE, Grégoire HAUTS-DE-FRANCE 33,3 116 116

41 --- KIEFFER, Jean-François MERIGNIES 25,6 119 119

42 --- DERVEAUX, Denis INESIS GOLF PAR 32,9 122 122

43 --- PECOURT, Hector THUMERIES 36,0 123 123

44 --- BAAZIZ, Samy MERIGNIES 33,4 ABJ ABJ

45 --- VATERKOWSKI, Frederic BOIS DES RETZ 18,9 ABJ ABJ

46 --- LEROUX, Cesar MERIGNIES 30,3 ABJ ABJ
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Dames | 1ere SERIE DAME NET
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DESCAMPS, Charlotte MERIGNIES 12,6 75 75

2 2 DAUTEL, Dominique MERIGNIES 9,7 75 75

3 --- BIA, Bérangère MERIGNIES 14,7 80 80
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Messieurs | 1ere SERIE HOMME NET
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ENJOLRAS, Bruno MERIGNIES 10,4 70 70

2 2 LENTREBECQ, Louis LE TOUQUET 6,4 71 71

3 --- LELEU, Antoine MERIGNIES 2,5 73 73

4 --- BOUJEMI, Abdelaziz MERIGNIES 7,7 74 74

5 --- MARULAZ, Julien MERIGNIES 11,2 76 76

6 --- BOYER, Nicolas MERIGNIES 9,8 77 77

7 --- ARRIAS, Célestin MERIGNIES 11,4 77 77

8 --- CODRON, Bruno OLHAIN 10,9 78 78

9 --- VAN MOSSEVELDE, Philippe MERIGNIES 6,8 79 79

10 --- MALARD, Nicolas MERIGNIES 7,7 80 80

11 --- MORTELETTE, Guillaume MERIGNIES 9,4 80 80

12 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 6,8 83 83
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Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DAUTEL, Dominique MERIGNIES 9,7 87 87

2 --- BIA, Angèle BRIGODE 17,3 88 88

3 --- DESCAMPS, Charlotte MERIGNIES 12,6 90 90

4 --- FONTEYNE, Christelle WIMEREUX 21,0 95 95

5 --- BIA, Bérangère MERIGNIES 14,7 98 98

6 --- SINGER, Dominique MERIGNIES 18,3 104 104

7 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 18,2 104 104

8 --- VIPREY, Charlotte MERIGNIES 29,2 107 107

9 --- HURST, Sylvie MERIGNIES 32,1 107 107

10 --- HENNETTE, Louison MERIGNIES 25,1 108 108

11 --- AXBY, Clare MERIGNIES 27,5 109 109

12 --- PELOUX, Charlotte MERIGNIES 26,4 114 114

13 --- TIBERGHIEN-SOBCZAK, Brigitte MERIGNIES 35,8 114 114

14 --- BULOT, Anne-Marie BOIS DES RETZ 35,6 117 117

15 --- DESCAMPS, Virginie VERT PARC 36,0 119 119

16 --- BOUREL, Priscilla MERIGNIES 36,0 121 121
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LELEU, Antoine MERIGNIES 2,5 75 75

2 --- LENTREBECQ, Louis LE TOUQUET 6,4 78 78

3 --- BOUJEMI, Abdelaziz MERIGNIES 7,7 82 82

4 --- ENJOLRAS, Bruno MERIGNIES 10,4 82 82

5 --- BROCHE, Gaspard MERIGNIES 14,1 83 83

6 --- GABRIELLI, David MERIGNIES 15,4 85 85

7 --- COUPET, Etienne MERIGNIES 12,1 85 85

8 --- VAN MOSSEVELDE, Philippe MERIGNIES 6,8 86 86

9 --- PECOUL, Stephane MERIGNIES 15,8 87 87

10 --- ARRIAS, Célestin MERIGNIES 11,4 88 88

11 --- MALARD, Nicolas MERIGNIES 7,7 88 88

12 --- BOYER, Nicolas MERIGNIES 9,8 88 88

13 --- ROGER, Loic MERIGNIES 18,1 88 88

14 --- MARULAZ, Julien MERIGNIES 11,2 89 89

15 --- MORTELETTE, Guillaume MERIGNIES 9,4 90 90

16 --- HOSPIED, Jean Francois MERIGNIES 14,5 90 90

17 --- CODRON, Bruno OLHAIN 10,9 90 90

18 --- JACQUIN, Julien THUMERIES 6,8 90 90

19 --- HOEBEKE, Alain MERIGNIES 15,3 92 92

20 --- POSEZ, Matthieu MERIGNIES 18,7 92 92

21 --- BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 11,9 92 92

22 --- DUFLOT, Roland MERIGNIES 13,5 92 92

23 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 19,6 93 93

24 --- DAZIN, Nicolas MERIGNIES 13,9 93 93

25 --- CARLIER, Stéphane LE TOUQUET 17,1 94 94

26 --- FONTEYNE, Gilles WIMEREUX 16,4 94 94

27 --- GAULIER, Emmanuel MERIGNIES 20,3 97 97

28 --- REMPTEAUX, Ludovic MERIGNIES 20,6 97 97

29 --- DELCOURT, Willy BOIS DES RETZ 18,3 99 99

30 --- JANKOWSKI, Marc BOIS DES RETZ 27,4 100 100

31 --- BIA, Aurélien MERIGNIES 16,1 100 100

32 --- VIPREY, Frédéric MERIGNIES 23,3 100 100

33 --- PIRLET, Jean Michel MERIGNIES 22,4 101 101

34 --- LENTREBECQ, Jean-François BETHUNE 12,5 101 101

35 --- ARRIAS, Nicolas MERIGNIES 22,9 101 101

36 --- KURZYDLO, Eric MERIGNIES 22,6 102 102
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37 --- GERVOIS, Jérémy MERIGNIES 24,2 102 102

38 --- BOUREL, Laurent MERIGNIES 27,9 102 102

39 --- FRIZZARIN, Pierre INESIS GOLF PAR 36,0 103 103

40 --- THELLIER, Franck MERIGNIES 19,8 105 105

41 --- LAIGLE, Thomas MERIGNIES 19,0 105 105

42 --- DESCAMPS, Romuald VERT PARC 29,0 106 106

43 --- DEMARLES, Yannick MERIGNIES 21,5 107 107

44 --- LE BLAN, Thibaut MERIGNIES 25,0 107 107

45 --- GIRARD, Guillaume MERIGNIES 24,2 108 108

46 --- ARAMINI, Pascal MERIGNIES 29,5 108 108

47 --- DELEHAYE, Philippe MERIGNIES 27,2 111 111

48 --- ROGER, Dominique MERIGNIES 36,0 111 111

49 --- BOURLARD, Christophe MERIGNIES 20,1 112 112

50 --- KNIPILER, Julien MERIGNIES 23,7 113 113

51 --- VANHOUTTE, Thibault MERIGNIES 36,0 114 114

52 --- VANLERBERGHE, Grégoire HAUTS-DE-FRANCE 33,3 116 116

53 --- KIEFFER, Jean-François MERIGNIES 25,6 119 119

54 --- DERVEAUX, Denis INESIS GOLF PAR 32,9 122 122

55 --- PECOURT, Hector THUMERIES 36,0 123 123

56 --- BAAZIZ, Samy MERIGNIES 33,4 ABJ ABJ

57 --- LEROUX, Cesar MERIGNIES 30,3 ABJ ABJ

58 --- VATERKOWSKI, Frederic BOIS DES RETZ 18,9 ABJ ABJ
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Total :  207 joueurs


